
KALLELSE TILL 

ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA 
 

Medlemmar i HSB:s Bostadrättsförening Fjädern nr 622 i Jarlaberg, Nacka 

kallas till ordinarie föreningsstämma 
 

TID: MÅNDAGEN DEN 26 MAJ, 2014  KL 19.00 

PLATS: GÅRDSHUS 3, DILIGENSVÄGEN 39 - 67 

 

DAGORDNING 
1   Öppnande av föreningsstämma 

2   Val av stämmoordförande 

3   Anmälan av stämmoordförandens val av protokollförare 

4   Godkännande av röstlängd  

5   Fastställande av dagordning 

6   Val av 2 personer att jämte stämmoordförande justera protokollet 

7   Fråga om kallelse behörigen skett 

8   Styrelsens årsredovisning 

9   Revisorernas berättelse 

10 Beslut om fastställande av resultat och balansräkning 

11 Beslut angående årets resultat 

12 Beslut i fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöter 

13 Fråga om arvoden 

14 Val av ledamöter och suppleanter 

15 Val av distriktsombud och suppleant 

16 Val av revisor och revisorssuppleant 

17 Val av valberedning 

18 Erforderligt val till representation i HSB  

19 Inkomna motioner och övriga anmälda ärenden 

20 Stämmans avslutning 

21 Övriga frågor, ej beslutsbara 

 

Årsmöteshandlingar och ev. motioner kommer att delas ut v 21. 

Även om motionstiden passerat, välkomnar styrelsen förslag till stämman. Förslag skall 

ha inkommit senast  söndagen den 11 maj. 

 
Vid stämman kan medlem företrädas av ombud om ombudet är medlemmens maka eller sambo eller om ombudet är medlem i föreningen. 

Vid föreningsstämman har varje medlem en röst. Innehar fler medlemmar bostadsrätt gemensamt har de dock tillsammans endast en röst. 
Röstberättigad är endast den medlem som fullgjort sina förpliktelser mot föreningen. 

 

Om medlem skall företrädas av ombud skall ombudet ha en skriftlig och daterad fullmakt. Fullmakten gäller endast ett år från utfärdandet. 
Ombud som själv är medlem och har rösträtt på stämma kan rösta för sig själv samt den medlem som företrädes genom fullmakt. Ingen 

deltagare på stämman får dock såsom ombud företräda mer än en medlem. 
 

 

VÄLKOMNA! 

STYRELSEN 


